



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Den Vilde 1 ApS

Hovedgaden 65 A, 3220 Tisvildeleje

CVR-nr. 40 55 90 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Søren Pjedsted
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Den Vilde 1 ApS Hovedgaden 65 A 3220 Tisvildeleje
	CVR-nr.: 40 55 90 94
	Stiftet: 3. juni 2019
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Pjedsted, Adm. direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Søren Pjedsted Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for salg og service, herunder frisør- og skønhedssalon, salg og servering af mad og drikke, salg af gavearktiler, tøj, bolig samt andet blandet varesortiment og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -95 t.kr. mod 538 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -171 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-95.442	537.937
1 Personaleomkostninger	-73.520	-122.120
Driftsresultat	-168.962	415.817
Andre finansielle indtægter	66	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-402.162
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.120	-3.079
Resultat før skat	-171.016	10.576
3 Skat af årets resultat	0	-92.290
Årets resultat	-171.016	-81.714
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-171.016	-81.714
Disponeret i alt	-171.016	-81.714



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt	18.000	18.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	370.534	399.896
Varebeholdninger i alt	370.534	399.896
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	442.666	477.218
Tilgodehavender i alt	442.666	477.218
Likvide beholdninger	120.035	61.061
Omsætningsaktiver i alt	933.235	938.175
Aktiver i alt	951.235	956.175



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	39.844	217.950
Egenkapital i alt	79.844	257.950
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	699.679	377.923
Selskabsskat	0	143.552
Anden gæld	171.712	176.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	871.391	698.225
Gældsforpligtelser i alt	871.391	698.225
Passiver i alt	951.235	956.175

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	210.860	250.860
Årets overførte overskud eller underskud	0	-171.016	-171.016
	40.000	39.844	79.844



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	73.204	121.426
Andre omkostninger til social sikring	316	694
	<u>73.520</u>	<u>122.120</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.120	3.079
	<u>2.120</u>	<u>3.079</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	92.290
	<u>0</u>	<u>92.290</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Pjedsted Holding ApS, CVR-nr. 71326616, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


